โคก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง มีกำหนด 12 เดือน นับตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 256๗ ถึงวันที่ 30 กันยายน 256๘
ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ นางสมบูรณ์ อ่อนฉิมพลี ซื่งเป็นผู้ประสงค์ยื่นข้อตกลงทำความสะอาดอาคารที่ทำการ
สถานีตำรวจภูธรหนองบัวโคก และบริเวณโดยรอบ ในอัตราจ้าง จำนวนเงิน ๔,๕00 บาท ( สี่พันห้าร้อยบาท
ถ้วน ) ต่อเดือน 

ประกาศ   ณ  วันที่   1  เดือน  ตุลาคม พ.ศ. 256๗ 

พันตำรวจเอก     

( ธนกฤต   สมานุหัตถ์ ) 
                                    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรหนองบัวโคก

[...]

ตามที่สถานีตำรวจภูธรหนองบัวโคก ได้มีการประกาศและมีหนังสือเชิญชวน สำหรับจัดซื้อน้ำมัน
เชื้อเพลิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน ตุลาคม 256๗ นั้น 

ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่  บริษัท เพียวพลังงานไทย จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น จำนวนเงิน        
๖๕,๐00 บาท (หกหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืนๆและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆทั้งปวง 

ประกาศ   ณ  วันที่   1  เดือน  ตุลาคม พ.ศ. 256๗ 

พันตำรวจเอก     

( ธนกฤต   สมานุหัตถ์ )